UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯƠI Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX Tháp Mười, ngày        tháng 01 năm 2024

V/v xin tiếp nhận Dự án do Tổ

chức Habitat For Humanity

Việt Nam (HFHI-V) tài trợ

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Nghị định 80/2020/NĐ-CP ngày 08/7/2020 của Chính phủ về

quản lý và sử dụng viện trợ không hoàn lại không thuộc hỗ trợ phát triển chính

thức của các cơ quan, tổ chức, cá nhân nước ngoài dành cho Việt Nam;

Văn bản thỏa thuận giữa Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười với Tổ chức

Habitat For Humanity International Việt Nam (HFHI-V) về triển khai Dự án

“Lắp đặt hệ thống điện và đèn mặt trời cho hộ gia đình nghèo và hộ có thu nhập

thấp” trên địa bàn huyện Tháp Mười, cụ thể như sau:

- Thời gian triển khai dự án: Từ tháng 01 năm 2024 đến ngày 31 tháng 10

năm 2024.

- Tổng nguồn vốn dự án: 2.721.600.000 đồng (Vốn không hoàn lại).

- Nội dung: Hợp tác để đạt được các mục đích cải thiện điều kiện sống và

sức khỏe cho người dân thông qua các giải pháp về điện năng lượng mặt trời, chi

phí phải chăng tại xã Thạnh Lợi, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp (có Văn

bản thỏa thuận đính kèm).

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư

tỉnh Đồng Tháp xem xét, trình Ủy ban nhân dân tỉnh thống nhất cho Huyện tiếp

nhận Dự án “Lắp đặt hệ thống điện và đèn mặt trời cho hộ gia đình nghèo và hộ

có thu nhập thấp” do Tổ chức Habitat For Humanity International Việt Nam

(HFHI-V) tài trợ.

Rất mong Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Ngoại vụ;

- Hội Liên hiệp các Tổ chức hữu nghị tỉnh;

- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Hội LHPN huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- Điện lực Tháp Mười;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Ch).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:24:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:49:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:49:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:49:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!